

Položkový rozpočet			
Zakázka:		MŠ Bezručova, doplněná	
Místo		Bezručova č.p.1948, Benešov	
Objednatel:	Město Benešov	IČ:	
	Masarykovo nám.100	DIČ:	
	25601 Benešov		
Zhotovitel:	Martin Holada	IČ:	01000519
	Loretánské náměstí 109/3	DIČ:	CZ9407290640
	118 00 Praha 1 - Hradčany		
Rozpis ceny			
			Celkem
HSV			348 342,41
PSV			1 461 843,15
MON			0,00
Vedlejší náklady			89 450,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 899 635,56
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12	%	0,00 CZK
Snížená DPH	12	%	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21	%	1 899 635,56 CZK
Základní DPH	21	%	398 923,47 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			2 298 559,03 CZK
v _____ dne 24/2/2025 _____			
_____		_____	
Za zhotovitele		Za objednatele	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			14 116,70
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			160 308,29
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			21 426,65
62	Upravy povrchů vnější	HSV			3 604,38
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			1 045,17
64	Výplně otvorů	HSV			6 518,40
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			6 612,76
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			5 506,44
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			56 090,73
96	Bourání konstrukcí	HSV			41 603,98
97	Prorážení otvorů	HSV			20 410,07
99	Staveništní přesun hmot	HSV			11 098,84
711	Izolace proti vodě	PSV			8 365,44
713	Izolace tepelné	PSV			1 253,93
714	Izol akustické a protiořesové	PSV			288 911,82
720	Zdravotechnická instalace	PSV			51 892,49
722	Vnitřní vodovod	PSV			28 078,56
730	Ústřední vytápění	PSV			8 050,00
740	Elektroinstalace - silnoproud	PSV			41 719,30
742	Elektroinstalace - slaboproud	PSV			58 100,00
766	Konstrukce truhlářské	PSV			309 802,61
767	Konstrukce zámečnické	PSV			74 567,50
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			3 737,47
776	Podlahy povlakové	PSV			49 635,86
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			9 586,90
781	Obklady keramické	PSV			45 530,73
783	Nátěry	PSV			11 237,45
784	Malby	PSV			140 181,90
787	Zasklívání	PSV			1 191,19
790	Vnitřní vybavení	PSV			330 000,00
VN	Vedlejší náklady	VN			89 450,00
Cena celkem					1 899 635,56

Položkový rozpočet

S:	MŠ Bezručova, doplněná
O:	Bezručova č.p.1948, Benešov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
Díl:	1	Zemní práce				14 116,70		0
1	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1 + 4 v množství do 100 m3	m3	7,37200	261,80	1 929,99	0	0
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	7,37200	225,05	1 659,07	0	0
3	171101105R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 103% PS	m3	7,37200	111,65	823,08	0	0
4	R182 31-3199	Štěrkotrávník	m2	16,69200	581,39	9 704,56	0	0
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				160 308,29		6,26565
5	342261122RT2	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl.105 mm, desky protipožární tl. 15 mm, minerál tl. 5 cm	m2	6,50700	1 015,00	6 604,61	0,03151	0,20504
6	342264051RT2	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky protipožární tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	5,70000	800,80	4 564,56	0,01373	0,07826
7	342264091R00	Příplatek k podhledu sádrokart. za tl. desek 15 mm	m2	5,70000	48,30	275,31	0,00181	0,01032
8	342264098RT3	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2, pro plochy 5 - 10 m2	m2	5,70000	150,85	859,85	0	0
9	R342 26-6199	Obklad stěn SDK deskou na stáv.ocelovou konstrukci, včetně kotevních prvků a přetmelení	m2	153,34500	534,36	81 941,43	0,01409	2,16063
10	595920040R	Deska stavební RF (DF), 2000 x 1250 x 15 mm	m2	176,34700	122,15	21 540,79	0,0135	2,38068
11	R342 26-6199	Obklad stěn SDK deskou na stáv.ocelovou konstrukci, včetně kotevních prvků a přetmelení	m2	9,90000	700,00	6 930,00	0,01409	0,13949
12	595920080R	Deska stavební RFI (DFH2), 2000 x 1250 x 15 mm	m2	11,38500	169,40	1 928,62	0,0135	0,1537
13	342266111R00	Obklad stěn SDK deskou na stáv.ocelovou konstrukci, 2x , včetně kotevních prvků a přetmelení	m2	25,20000	694,50	17 501,40	0,01409	0,35507
14	595920080R	Deska stavební RFI (DFH2), 2000 x 1250 x 15 mm	m2	57,96000	169,40	9 818,42	0,0135	0,78246
15	R342 2991	Oprava a doplnění ocelové kce příček - odhad 10% , pod opláštění SDK - NC	m2	7,94600	1 050,00	8 343,30	0	0
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				21 426,65		2,40321
16	612409991R00	Začištění omítek kolem oken,dveří apod.	m	12,78000	82,25	1 051,16	0,00371	0,04741
17	611421331R00	Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - štukových	m2	40,39400	218,75	8 836,19	0,01768	0,71417
18	612421331R00	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových	m2	41,77400	191,10	7 983,01	0,01574	0,65752

19	612403399R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou	m2	9,18700	387,10	3 556,29	0,10712	0,98411
Díl:	62	Upravy povrchů vnější				3 604,38		0,1662
20	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	12,03500	46,55	560,23	0,00004	0,00048
21	622423522R00	Oprava vněj. omítek III,do50%, štuk na 100% plochy	m2	4,31000	464,10	2 000,27	0,03773	0,16262
22	622412222R00	Nátěr stěn vnějších, slož. 3-4 , silikátový	m2	4,31000	242,20	1 043,88	0,00072	0,0031
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				1 045,17		0,63
23	631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách	m3	0,25200	4 147,50	1 045,17	2,5	0,63
Díl:	64	Výplně otvorů				6 518,40		0,25369
24	642944221R00	Osazení ocelových zárubní dodatečně nad 2,5 m2.	kus	2,00000	1 306,20	2 612,40	0,08204	0,16408
25	642944121R00	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2	kus	1,00000	1 074,50	1 074,50	0,05411	0,05411
26	R640 92191	Dodávka ocelové zárubně 800/1970/150mm	kus	1,00000	1 190,00	1 190,00	0,0175	0,0175
27	642942212R00	Osazení zárubně do sádkarton. příčky tl. 100 mm	kus	1,00000	451,50	451,50	0	0
28	R640 92192	Dodávka zárubně ocelové do SDK 800/1970/100mm	kus	1,00000	1 190,00	1 190,00	0,018	0,018
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				6 612,76		4,45837
29	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	19,67500	149,80	2 947,32	0,1025	2,01669
30	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	0,78700	2 695,00	2 120,97	2,525	1,98718
31	59217512R	Obrubník parkový BEST PARKAN I v. 200 x 50 x 500 mm přírodní	kus	41,31800	37,38	1 544,47	0,011	0,4545
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				5 506,44		0,06043
32	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	49,94500	110,25	5 506,44	0,00121	0,06043
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				56 090,73		0,02679
33	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	669,82000	83,74	56 090,73	0,00004	0,02679
Díl:	96	Bourání konstrukcí				41 603,98		0,04727
34	R962 03-6199	Demont. příčky,1x kov.kce.,1x opláštěné DTD deskou	m2	51,44200	411,43	21 164,78	0,00033	0,01698
35	963016111R00	Demontáž podhledu SDK, kovová kce., 1xoplášť.12,5 mm	m2	5,70000	143,50	817,95	0,00033	0,00188
36	968061112R00	Vyvěšení dřevěných a plastových okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	2,00000	10,71	21,42	0	0
37	968061113R00	Vyvěšení dřevěných a plastových okenních křidel pl. nad 1,5 m2	kus	2,00000	21,35	42,70	0	0
38	968061125R00	Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	20,00000	17,78	355,60	0	0
39	968072455R00	Výbourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	16,54800	392,70	6 498,40	0,00117	0,01936
40	968083003R00	Výbourání plastových oken do 4 m2	m2	6,10600	166,95	1 019,40	0,00092	0,00562
41	968083004R00	Výbourání plastových oken nad 4 m2	m2	4,18200	144,20	603,04	0,00082	0,00343
42	R968 92 9991	Demontáž stávajícího kuchyňského výtahu, NC	kus	1,00000	7 400,00	7 400,00	0	0
43	965081712R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, pl. do 1 m2	m2	2,52000	93,10	234,61	0	0
44	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	1,29300	66,57	86,08	0	0

45	R960 99991	Bourací práce nespecifikované	hod	16,00000	210,00	3 360,00	0	0
Díl:	97	Prorážení otvorů				20 410,07		0,00052
46	971033541R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.30 cm, MVC	m3	0,28500	1 991,50	567,58	0,00182	0,00052
47	978059521R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2	m2	9,18700	186,20	1 710,62	0	0
48	978011141R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 30 %	m2	40,39400	35,63	1 439,24	0	0
49	978013141R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 %	m2	41,77400	28,49	1 190,14	0	0
50	972055241R00	Vybourání otvorů stropy prefa 0,09 m2, nad 12 cm	kus	2,00000	162,05	324,10	0	0
51	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	4,66200	335,30	1 563,17	0	0
52	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	9,32400	37,38	348,53	0	0
53	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	2,33100	364,00	848,48	0	0
54	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,66200	231,35	1 078,55	0	0
55	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	65,26800	19,74	1 288,39	0	0
56	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	4,66200	2 156,00	10 051,27	0	0
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				11 098,84		0
57	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	14,31000	775,60	11 098,84	0	0
Díl:	711	Izolace proti vodě				8 365,44		0,05156
58	711823121RT3	Montáž nopové fólie svisle, včetně dodávky fólie DELTA MS	m2	4,34000	142,45	618,23	0,00017	0,00074
59	711823129RT2	Montáž ukončovací lišty k nopové fólii, včetně dodávky lišty DELTA-MS PROFIL	m	9,96500	148,75	1 482,29	0,00053	0,00528
60	711212000R00	Penetrace podkladu pod hydroizolační hmoty, včetně dodávky	m2	11,70700	60,69	710,50	0,00021	0,00246
61	711212002R00	Stěrka hydroizolační, vč. dodávky HI hmoty	m2	11,70700	441,80	5 172,15	0,00368	0,04308
62	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	99,29000	3,85	382,27	0	0
Díl:	713	Izolace tepelné				1 253,93		0,01685
63	713131131R00	Montáž tepelné izolace stěn lepením	m2	2,74100	172,90	473,92	0,003	0,00822
64	283754905R	Deska polystyrenová hladká s ozubem BACHL XPS 300 SF tl. 100 mm	m2	2,87800	257,25	740,37	0,003	0,00863
65	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	20,59000	1,93	39,64	0	0
Díl:	714	Izol akustické a protiotřesové				288 911,82		0,01148
66	R714 11-1399	Montáž akustických obkladů stěn, NC	m2	6,48000	534,30	3 462,26	0,00129	0,00836
67	R714 911	Akusto Wall C/Texona , Sea salt, 600x2700x40mm	m2	6,48000	2 870,00	18 597,60	0	0
68	R714 912	Akusto Extra Bass, černá 970, 1323x600x40mm	m2	7,94000	3 250,00	25 805,00	0	0
69	R714 913	Connect stínový profil 1190, pro Akusto Wall, Extra Bass, L=2597, šedá 03	m	10,39000	8 760,00	91 016,40	0	0
70	R714 914	Connect roh pro stínový profil 1191, pro Akusto Wall C Extra Bass, šedá 03	kus	8,00000	10 850,00	86 800,00	0	0
71	R714 915	Connect Ambit konzole pro Akusto Wall C, Extra Bass, 2633	kus	25,00000	980,00	24 500,00	0	0

72	R714 916	Connect plastová vsuvka pro hrany C a F	kus	50,00000	55,00	2 750,00	0	0
73	R714 917	Connect spojka profilů pro Akusto Wall C, Extra Bass, 0938	kus	4,00000	112,00	448,00	0	0
74	R714 14-2197	Montáž akustických doplňků, závěsná instalace, NC	kus	6,00000	258,30	1 549,80	0,00052	0,00312
75	R714 921	Solo Square , Bílá Frost, 1200x1200x40 mm	kus	8,00000	2 386,00	19 088,00	0	0
76	R714 922	Connect přímá stavitelná absorpční destička, pro zavěšení 90-110mm	kus	24,00000	80,00	1 920,00	0	0
77	R714 923	Connect spirální kotva pro SOLO panel, (balení obsahuje BIT)	kus	24,00000	39,20	940,80	0	0
78	R714 998	Cena dopravy materiálu	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	0	0
79	998714202R00	Přesun hmot pro akustická opatření, výšky do 12 m	%	1 016,98000	2,00	2 033,96	0	0
Díl:	720	Zdravotechnická instalace				51 892,49		0
80	R720 91191	D+M kanalizačního potrubí HT50	m	21,00000	89,74	1 884,54	0	0
81	R720 91192	D+M kanalizačního potrubí HT100	m	11,00000	186,90	2 055,90	0	0
82	R720 91381	Vodovodní potrubí 20/2,8 včetně izolace	m	52,00000	86,50	4 498,00	0	0
83	R720 91561	Napojení na stávající kanalizaci	kus	4,00000	315,00	1 260,00	0	0
84	R720 91562	Napojení na stávající vodovod	kus	7,00000	315,00	2 205,00	0	0
85	R720 51291	Demontáž a montáž umyvadla (přesun)	kus	1,00000	105,00	105,00	0	0
86	R720 51293	D+M dvojumyvadla š.-900mm	kus	2,00000	4 613,00	9 226,00	0	0
87	R720 55491	D+M umyvadlové baterie	kus	5,00000	850,00	4 250,00	0	0
88	R720 55852	D+M mixážní baterie	kus	1,00000	980,00	980,00	0	0
89	R720 58931	D+M klozetu kombi	kus	2,00000	3 150,00	6 300,00	0	0
90	R720 61241	D+M pisoáru	kus	4,00000	1 560,00	6 240,00	0	0
91	R720 99191	Demontáž a montáž baterie (přesun)	kus	1,00000	16,45	16,45	0	0
92	R720 99192	Demontáž výlevky + baterie	kus	1,00000	68,60	68,60	0	0
93	R720 99998	Přesun hmot	soubor	1,00000	2 303,00	2 303,00	0	0
94	R720 9999	Stavební přípomoc	soubor	1,00000	10 500,00	10 500,00	0	0
Díl:	722	Vnitřní vodovod				28 078,56		0,045
95	722254110R00	Demontáž hydrantových skříní	soubor	3,00000	225,05	675,15	0	0
96	722254201RT4	Hydrantový systém, box s plnými dveřmi, průměr 19/30 m, stálotvará hadice	kus	3,00000	8 511,00	25 533,00	0,015	0,045
97	722259991R00	Tlaková zkouška nástěnného požárního hydrantu	kus	3,00000	209,65	628,95	0	0
98	722259994R00	Revize nástěnného požárního hydrantu	kus	3,00000	95,55	286,65	0	0
99	722259995R00	Vystavení revizní zprávy - nástěnný požární hydrant	kus	3,00000	190,75	572,25	0	0
100	998722202R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	%	341,57000	1,12	382,56	0	0
Díl:	730	Ústřední vytápění				8 050,00		0
101	R730 99911	Demontáž radiátoru, nutná úprava	soubor	1,00000	8 050,00	8 050,00	0	0
Díl:	740	Elektroinstalace - silnoproud				41 719,30		0
102	R740 911	Kabel CYKY volně 3x1,5	m	15,00000	10,50	157,50	0	0

103	R740 912	Svorka krabicová do 2,5 mm2	kus	18,00000	315,00	5 670,00	0	0
104	R740 913	Předsazené LED svítidlo ESO4000	kus	9,00000	279,30	2 513,70	0	0
105	R740 914	Lišta plastová vkladací 15/10	m	25,00000	22,40	560,00	0	0
106	R740 915	Lišta 30/15	m	5,00000	29,40	147,00	0	0
107	R740 916	Ukončení kabelu do 4x10	kus	3,00000	105,00	315,00	0	0
108	R740 917	Pomocný materiál 6%	soubor	1,00000	5 320,00	5 320,00	0	0
109	R740 918	Revize el.zařízení	kus	1,00000	3 150,00	3 150,00	0	0
110	R740 919	Demontáž a likvidace stáv.svítidel	kus	7,00000	62,30	436,10	0	0
111	R740 920	Pomocné montážní práce, zkušební provoz, kompletace	hod	1,00000	5 950,00	5 950,00	0	0
112	R740 930	Stavební přípomoc	soubor	1,00000	17 500,00	17 500,00	0	0
Díl:	742	Elektroinstalace - slaboproud				58 100,00		0
113	R742 99991	Rozšíření EZS o EPH - viz příloha	soubor	1,00000	37 600,00	37 600,00	0	0
114	R742 99992	Stavební přípomoc	soubor	1,00000	20 500,00	20 500,00	0	0
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				309 802,61		0,29193
115	766661413R00	Montáž dveří protipožár.1kř.do 80 cm, bez kukátka	kus	9,00000	742,00	6 678,00	0	0
116	766661422R00	Montáž dveří protipožárních 1kříd. nad 80 cm	kus	1,00000	776,30	776,30	0	0
117	61165609R	Dveře protipožární plné 1-křídle 600 x 1970 mm, s EI 30 DP3	kus	1,00000	6 230,00	6 230,00	0,021	0,021
118	61165611R	Dveře protipožární plné 1-křídle 800 x 1970 mm, s EI 30 DP3	kus	7,00000	6 890,00	48 230,00	0,025	0,175
119	61165612R	Dveře protipožární plné 1-křídle 900 x 1970 mm, s EI 30 DP3	kus	1,00000	7 470,00	7 470,00	0,027	0,027
120	61165601R	Dveře protipožární plné 1-křídle 600 x 1970 mm, s EI 15 DP1	kus	1,00000	12 355,00	12 355,00	0,021	0,021
121	766661432R00	Montáž dveří protipožárních 2kříd. š.145 cm	kus	1,00000	1 213,80	1 213,80	0	0
122	61165615R	Dveře protipožární plné 2-křídle 1450 x 1970 mm, s EI 30 DP3	kus	1,00000	15 700,00	15 700,00	0,047	0,047
123	R760 84591	Dodávka kování dle výběru investora	kus	11,00000	981,50	10 796,50	0	0
124	766669117R00	Dokování samozavírače na ocelovou zárubeň	kus	9,00000	273,00	2 457,00	0	0
125	R766 99953	Dodávka samozavírače	kus	9,00000	0,00	0,00	0	0
126	766669117R00	Dokování samozavírače na ocelovou zárubeň	kus	11,00000	273,00	3 003,00	0	0
127	R766 99953	Dodávka samozavírače	kus	11,00000	0,00	0,00	0	0
128	766699611R00	Montáž krytů topných těles natřených	m2	36,48800	245,00	8 939,56	0,00002	0,00073
129	R766 91111	Dodávka krytů radiátorů vč.povrchové úpravy, NC	m	34,75000	955,00	33 186,25	0	0
130	766711001R00	Montáž oken a balkonových dveří s vypěněním	m	9,92000	336,00	3 333,12	0,00002	0,0002
131	R766 61151	Dodávka plast.prosklené stěny vč.panik.kování(06) , NC	m2	5,02100	15 600,00	78 327,60	0	0
132	R766 84191	Demontáž zasklení části dveří 700/800mm (03), NC	kus	1,00000	105,00	105,00	0	0
133	R766 84192	Demontáž zasklení části dveří 900/800mm (04), NC	kus	1,00000	196,00	196,00	0	0

134	R766 84193	Demontáž zasklení části dveří 900/800mm (05), NC	kus	3,00000	196,00	588,00	0	0
135	R766 49991	D+M plastové výplně s U _{max} =1,3 w/m ² K 700/800mm , (03) - NC	kus	1,00000	6 125,00	6 125,00	0	0
136	R766 49992	D+M plastové výplně s U _{max} =1,3 w/m ² K 900/800mm , (04) - NC	kus	1,00000	6 300,00	6 300,00	0	0
137	R766 49992	D+M plastové výplně s U _{max} =1,3 w/m ² K 900/800mm , (05) - NC	kus	3,00000	6 300,00	18 900,00	0	0
138	R766 96191	Doplnění panikového kování na stávající plat.dveře, (05)	kus	3,00000	3 360,00	10 080,00	0	0
139	766411811R00	Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m ² , (dřevotřísková z předstěn)	m ²	25,20000	123,20	3 104,64	0	0
140	766411811R00	Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m ² , (dřevotřísková z příček)	m ²	162,28500	123,20	19 993,51	0	0
141	R766 41-9991	Vytvoření otvoru v příčce z DT tl.150mm	m ²	1,81800	0,00	0,00	0	0
142	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	4 186,32000	1,37	5 714,33	0	0
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				74 567,50		0,00024
143	767161110R00	Montáž zábradlí rovného z trubek do zdiva do 20 kg	m	3,94000	105,70	416,46	0,00006	0,00024
144	R767 91151	Dodávka trubkového zábradlí	m	3,94000	1 450,00	5 713,00	0	0
145	R767 91191	D+M Al dveří s nadsvětlíkem 1060/2880mm EI30DP1-C	m ²	6,10600	10 670,82	65 156,03	0	0
146	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	1 769,28000	1,86	3 282,01	0	0
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				3 737,47		0,00053
147	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m ²	2,52000	42,56	107,25	0,00021	0,00053
148	R771 21-2199	Kladení dlažby keramické do TM, doplnění	m ²	2,52000	623,00	1 569,96	0	0
149	R771 91191	Dodávka tmelu, pojiva a spárovací hmoty	m ²	2,52000	105,00	264,60	0	0
150	R771 91192	Dodávka dlažby keramické dle výběru	m ²	2,77200	540,52	1 498,32	0	0
151	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	48,27000	6,16	297,34	0	0
Díl: 776		Podlahy povlakové				49 635,86		0,01072
152	776521100R00	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren	m ²	40,39400	257,60	10 405,49	0,00025	0,0101
153	776411000R00	Lepení podlahových soklíků pryžových	m	31,17900	36,05	1 124,00	0,00002	0,00062
154	R776 52141	Dodávka PVC dle výběru investora	m ²	44,43300	698,02	31 015,12	0	0
155	R776 52142	Dodávka soklu k PVC	m	32,73800	39,83	1 303,95	0	0
156	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	385,32000	10,00	3 853,20	0	0
157	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	28,45000	13,58	386,35	0	0
158	776511810R00	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky	m ²	37,99100	40,74	1 547,75	0	0
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot				9 586,90		0,16319
159	777531022R00	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota Rovinal tl.2 mm	m ²	40,39400	234,50	9 472,39	0,00404	0,16319
160	998777202R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m	%	109,06000	1,05	114,51	0	0
Díl: 781		Obklady keramické				45 530,73		0,01028
161	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m ²	39,75400	42,56	1 691,93	0,00021	0,00835

162	781210131R00	Obkládání stěn obkl. pórovin. do tmele do 300x300	m2	39,75400	341,10	13 560,09	0	0
163	781419711R00	Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl	m2	39,75400	49,21	1 956,29	0	0
164	R781 99911	Dodávka tmelu, pojiva a spár.hmoty	m2	39,75400	105,00	4 174,17	0	0
165	R781 99912	Dodávka obkladu keramického dle výběru investora	m2	43,72900	348,20	15 226,44	0	0
166	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	9,18700	42,56	391,00	0,00021	0,00193
167	R781 21-0159	Obkládání stěn obkl. pórovin. do tmele, doplnění do stávajícího obkladu	m2	9,18700	386,75	3 553,07	0	0
168	781419711R00	Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl	m2	9,18700	49,21	452,09	0	0
169	R781 99911	Dodávka tmelu, pojiva a spár.hmoty	m2	9,18700	105,00	964,64	0	0
170	R781 99912	Dodávka obkladu keramického dle výběru investora	m2	11,02400	105,00	1 157,52	0	0
171	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	707,95000	3,40	2 403,49	0	0
Díl:	783	Nátěry				11 237,45		0,01686
172	783222100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný	m2	70,25600	159,95	11 237,45	0,00024	0,01686
Díl:	784	Malby				140 181,90		0,62401
173	784011221RT2	Zakrytí předmětů, včetně odstranění, včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm	m2	250,00000	18,20	4 550,00	0,00002	0,005
174	784011222RT2	Zakrytí podlah, včetně odstranění, včetně papírové lepenky	m2	669,82000	15,19	10 174,57	0,00035	0,23444
175	784011111R00	Oprášení/ometení podkladu	m2	1 748,04700	3,36	5 873,44	0	0
176	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	1 748,04700	20,09	35 118,26	0,00007	0,12236
177	784195212R00	Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	1 748,04700	48,32	84 465,63	0,00015	0,26221
Díl:	787	Zasklívání				1 191,19		0
178	R787 91411	D+M bezpečnostní fólie na pův.zasklení	m2	15,40000	34,30	528,22	0	0
179	998787202R00	Přesun hmot pro zasklívání, výšky do 12 m	%	315,70000	2,10	662,97	0	0
Díl:	790	Vnitřní vybavení				330 000,00		0
180	79091151	Malý nákladní výtah MB - 100kg, se zakázanou dopravou osob, 2/2, zdvih 2800mm	soubor	1,00000	300 000,00	300 000,00	0	0
181	R790 91152	Stavební přípomoc	soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00	0	0
Díl:	VN	Vedlejší náklady				89 450,00		0
182	005121010R	Výbudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00	0	0
183	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	13 500,00	13 500,00	0	0
184	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 500,00	5 500,00	0	0
185	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	9 500,00	9 500,00	0	0
186	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	55 000,00	55 000,00	0	0
187	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	2 450,00	2 450,00	0	0

Celkem

1 899 635,56